
1

                                                      
                                                  UCHWAŁA   Nr XXVIII/191/05
                                                Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
                                                 z dnia 28 lutego 2005 r.    
                                                                                                

w sprawie ustalenia jednolitej pisowni nazw ulic , placu i przysiółka w GMINIE
ZDZIESZOWICE.

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany : Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 / RADA MIEJSKA w
ZDZIESZOWICACH uchwala co  następuje:

                                                                 § 1

   Ustala się następującą pisownię nazw ulic, placu i przysiółka na terenie : 
 miasta ZDZIESZOWICE

1/ ul. 22 LIPCA
2/ ul. AKACJOWA
3/ ul. BOCZNA
4/ ul. BOLESŁAWA  CHROBREGO
5/ ul. CHOPINA
6/ ul. DUNIKOWSKIEGO
7/ ul. DWORCOWA
8/ ul. FABRYCZNA
9/ ul. FILARSKIEGO
10/ ul. GENERAŁA ZAWADZKIEGO
11/ ul. GRANICZNA
12/ ul. GÓRNA
13/ ul. GÓRY ŚWIĘTEJ ANNY
14/ ul. HARCERSKA
15/ ul. KATOWICKA
16/ ul. KOLEJOWA
17/ ul. KOPERNIKA 
18/ ul. KORFANTEGO
19/ ul. KOŚCIUSZKI
20/ ul. KOZIELSKA
21/ ul. KRÓTKA
22/ ul. LEŚNA
23/ ul. MIARKI
24/ ul. MICKIEWICZA
25/ ul. MYŚLIWCA
26/ ul. NOWA
27/ ul. ODRZAŃSKA
28/ ul. OGRODOWA



2

29/ ul. OPOLSKA
30/ ul. ORZESZKOWEJ
31/ ul. OSADNIKÓW
32/ ul. PARKOWA
33/ ul. PIASKOWA
34/ ul. PIASTÓW
35/ ul. PIONIERÓW
36/ PLAC 1 MAJA
37/ ul. POKOJU
38/ ul. POLNA
39/ ul. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH
40/ ul. PRUSA
41/ ul. ROOSEVELTA
42/ ul. ROZWADZKA
43/ ul. SIENKIEWICZA
44/ ul. SKRAJNA
45/ ul. SŁOWACKIEGO
46/ ul. SOLOWNIA
47/ ul. SPORTOWA
48/ ul. STRZELECKA
49/ ul. WIGURY
50/ ul. WOLNOŚCI
51/ ul. WSCHODNIA
52/ ul. ZA ODRĄ
53/ ul. ZIELONA
54/ ul. ZUCHÓW
55/ ul. ŻWIRKI
56/ ul. ŻYMIERSKIEGO
57/ ul. ŻYROWSKA

1. sołectwa KRĘPNA
     1/ ul. CEGIELNIANA
     2/ ul. JASIOŃSKA
     3/ ul. KRÓTKA
     4/ ul. LEŚNA
     5/ ul. ŁĄKOWA
     6/ ul. MŁYŃSKA
     7/ ul. NOWA
     8/ ul. ODRZAŃSKA
     9/ ul. POLNA
    10/ ul. POPRZECZNA
    11/ ul. STAWOWA
    12/ ul. WIEJSKA
    13/ ul. WODNA
    14/ ul. ZDZIESZOWICKA



3

2. sołectwa JANUSZKOWICE

       1/ ul. BOŻKA
       2/ ul. DZIAŁKOWCA
       3/ ul. KOŚCIELNA
       4/ ul. KRÓTKA
       5/ ul. LESIANY
       6/ ul. LESIAŃSKA
       7/ ul. LOMPY
       8/ ul. MŁYŃSKA
       9/ ul. NOWA
      10/ ul. OLSZOWA
      11/ ul. OSADNICZA
      12/ ul. PIASKOWA
      13/ ul. PIĘKNA
      14/ ul. RASZOWSKA
      15/ ul. SPOKOJNA
      16/ ul. WOLNOŚCI
      17/ ul. WSCHODNIA
      18/ ul. WYPOCZYNKOWA
      19/ ul. ZAMKOWA

3. sołectwa JASIONA
       1/ ul. GŁÓWNA
       2/ ul. KOŚCIUSZKI
       3/ ul. KRÓTKA
       4/ ul. MYŚLIWCA
       5/ ul. POLNA

4. sołectwa OLESZKA
       1/ ul. KOŚCIUSZKI
       2/ ul. WIEJSKA
        przysiółek
       3/ OLESZKA – DALNIE

5. sołectwa ROZWADZA
       1/ ul. JASIOŃSKA
       2/ ul. KORFANTEGO
       3/ ul. KRÓTKA
       4/ ul. PARKOWA
       5/ ul. PIASKOWA
       6/ ul. POLNA
       7/ ul. PSTROWSKIEGO
       8/ ul. SZKOLNA
       9/ ul. WARYŃSKIEGO
      10/ ul. ZDZIESZOWICKA
      11/ ul. ŻYMIERSKIEGO
      12/ ul. ŻYROWSKA



4

6. sołectwa ŻYROWA
        1/ ul. 1 MAJA
        2/ ul. BOCZNA
        3/ ul. DOMAŃSKIEGO
        4/ ul. DZIERŻONIA
        5/ ul. HRABIÓW von GASCHIN
        6/ ul. KASZTANOWA
        7/ ul. KORFANTEGO
        8/ ul. LEŚNA
        9/ ul. MIARKI
       10/ ul. MYŚLIWCA
       11/ ul. OGRODOWA
       12/ ul. POPRZECZNA
       13/ ul. WOJSKA POLSKIEGO

                                                               § 2

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic .

                                                                § 3

   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i
wchodzi w życie w 14 dni po ogłoszeniu.
   

                                                                § 4

   Traci moc Uchwała Nr  XVI/53/77 z dnia 28.06.1977 r.


